Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Comandante da Polícia Militar solicitando rondas constantes no Bairro Cerâmica e

adjacentes.

REQUERIMENTO N° 1742/2016
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO COMANDANTE DA POLÍCIA MILITAR SOLICITANDO
RONDAS CONSTANTES NO BAIRRO CERÂMICA E ADJACENTES.

PROTOCOLO GERAL N° 2082/2016
Data: 04/11/2016 - Horário: 17:10

1111111111111111111111111
APROVADO

O 7 Nuv. /mio

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a necessidade de maior frequência da Polícia Militar na região citada.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que seja oficiado ao

Comandante da Polícia Militar, solicitando rondas constantes no Bairro Cerâmica e adjacentes

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 03 de novembro de 2016.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1